Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-168 14.08.2023

О назначении ответственных лиц  за пожарную безопасность

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479

«О противопожарном режиме», в целях обеспечения пожарной безопасности в образовательном

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность школьной территории и здания школы

Коковину Марию Владиславовну – зам. директора по АХЧ.

2. Назначить ответственным за работу по пожарной безопасности с учащимися и работниками

школы Тишину Александру Александровну – учителя.

3. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений:

• учебных кабинетов – заведующих кабинетами;

• учебных мастерских – заведующих мастерскими;

• спортивных залов – заведующих спортивными залами;

• пищеблока и столовой – Ларину З.В..;

• актового зала – Антонову Н.Н.

4. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным

состоянием закреплённых помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние

перед их закрытием.

5. Составить годовые планы работы по профилактике пожарной безопасности Коковиной

М.В.., Тишиной А.А. до 10 сентября 2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-11-14T09:21:51+0700
	Павина Валентина Кирилловна